
UCHWAŁA NR X/70/2019
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/53/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 09 września 2019 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, 
co następuje : 

§ 1. W uchwale nr VIII/53/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 09 września 2019 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Powiatu 
Wałbrzyskiego na 2019 rok, w wysokości 9.840,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści złotych)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

Sylwestra Wawrzyniak

Id: MSURD-LCDWM-RHEAF-TVBKH-VWWYF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z treścią art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej. Burmistrz Szczawna - Zdroju pismem z dnia 12.11.2019 
r. zwrócił się z prośbą o przeznaczenie niewykorzystanej kwoty dotacji zabezpieczonej w budżecie Powiatu 
Wałbrzyskiego na rok 2019 na zadanie pn.: „Budowa tężni solankowej w Szczawnie-Zdroju-koncepcja" na 
realizację zadania pn.: „Budowa krytej pływalni „Dolnośląski Delfinek" przy ul. Słonecznej 1 A w Szczawnie-
Zdroju". Zgodnie z pismem znak ZI.033.45.76.2019 kwota jaką Gmina wydatkuje na realizację zadania pn.: 
„Budowa tężni solankowej w Szczawnie-Zdroju-koncepcja" wyniesie 9.840 zł. Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 
5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), w przypadku 
udzielenia pomocy finansowej dla innej jednostki samorządu terytorialnego należy podjąć odrębną uchwałę przez 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, która udziela pomocy finansowej, co stanowi zasadność 
podjęcia tej uchwały. Szczegóły udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia określone zostaną w umowie 
o udzielenie dotacji w wysokości uchwalonej przez Radę Powiatu Wałbrzyskiego.

Id: MSURD-LCDWM-RHEAF-TVBKH-VWWYF. Uchwalony Strona 1




